COMUNE D
v 987

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MU NICIPAaLE  cel 2 3 DIC. Zﬁgg

OGGETTO: Provoga fino al 31/01/2004 incarico temporanes per collaborazione esiernn ad
alte contenuto di professionalitd al dott. ¥ ‘uri Lettica per consufenza in materia di
informatica (art.13 del vigente Regolamento di organizzazione degh uffict e dei servizij.

H
»
5
3
&
[
=
o
=
%y

'é
<.
=
i

| &
U\)
10

del mese di &\ o Q/\A’_ﬂﬁw_mﬁu__,nd alazzo di uaa enella ¢ omm,m Scﬂd detle

édunaqze in seguito ad invito di conv ocazione, si ¢ riunita la Glunta Municipale con intervento

I IR o U

Presiede 1a seduta il Sindaco Dr. Antonino Sclarinoe

Sono presenti i signori Assessort:

Prezent
1} On.le Giorgio Chessari
2) Sig.ra Alessandra Failla
iV Siara Giovamna Di Paola R ' N 7 )
S S . - SR —
4y Arch. Giovannt Carfi !
5) On.le Sen. Giovanni Battaglia _, o o4

&) Dr. Antonio Di Paola

7y Prof. Carmelo La Porta

8 Sig. Marco Di martino

sorrntarin {3
i

ol

Azsiste

5

£

11 Presidente, constaiaie L‘““ 1o

e ‘wu; ;ii';‘_'.){‘:_j-"“""'! ISR

DU Sl deli




LA GILS
Vigta la proposta, di pait oggetto i /f ?4821 Set Qj del d C e 65

Vigri 1 parert favorevo i sulla proposta a cspressi al sensi defla LR 1 1271991 n.d% ¢ successiv
< u\-v &

modifiche:
-periaz szpolarita E%mmi dal Responsad

\ ?\ ! Y!
ervizip di Ragioneria

- per la regolarith comobile dal Respensutis

_sotto il profilo della jegiitimita, dal Segreins

. eneraie del Comune:
_Ritenuto di dovere provved dere in meriio;

/97, e 12, comma 2, della frn. 4491

12
id

. Vigti Part. 13, cosl coﬁ“"f" modificato dall’art. 4 dedair n
£ SUCCessive 1T mod1fiche ol integrazioni ‘

ad unanimita di voti ceat nelle forme di legge
DELIBERA

1) Approvare 13 ;ﬁ@*:msta di deliberazione indicata in premessa pei farme parte integrante €

1‘ sc\'::‘:unziaéc e fars Propria; teg

o2y Dicharart & presenie. deliberazione immediatamente esecutiva al sensi dell’art, 12, 2° comma.
deﬁau . 44/9% con votl ynanimi e pelest.

PROPOSTA PARTE NTEGRANTE




[elto, approvaio ¢ sURCSCrit.

[l sottoscritto messo comunale artesta che copa della presente deliberazione ¢ stata affissa ali” Atbo/Prewrio

14 ia_{;g primo giomo festivo successivo aila data di adozione,

{ a deliberazione rimarra affissa finoal £« i’/a-f/ai, per quindic: glorni consecutivi.
. r H o~ Tt
Ragusa, i - 201 fe . O COMUN
- A TRt

Certificato di immediata esecutivita della delibera
¥ _Certifico che la deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi det 2° Comma
deli’Art.12 della LR. n.44/91.
() Cerifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sens
dell’ Art. 16 della LR n44/91
- Ragusa, li () i AL / = IL SEGRETARIO GENERALE

e

' Certifico che, comtestualmente all’affissione all’ Albo, la deliberazione & stata irasmessa in copia ai capi

“oruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell"Art.15 della LR n.44/91.

( ) :Centifico che entre dieci giom! dali’affissione all’ Albo &/non & siata formulata richiesta di
sottoposizione a controllo dell’atto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° dell’Art.15 delia L.R. 44/)1, cosi
come sostituito con I Art..4 della LR, 23/97. - :
U Ragmsa i U 2 Pfrefel il, SEGRETARIO GENERALE

1l solmecritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢ rimasta affiss
Pretorio di to Comune per quindici giorni consecutivi dal 3 / eefad S i) P
“ E v -
Ragusa, Ii 1L MESSO COMUNALE

a deliberazione
presefite deliberazione, & siata affissa all”’Albo
Asta affissa per quindici giorni consecutivi

Certificato di avvenuta pubblicazione defl
Vista I'attestazione del messo comunale, cerfiffeaghe la
Pretorio di questo Comune il giorno 24 f fe f =3 ed Sug

4 / vef e senza opposizione.
Ragusa, li B 1 SEGRETARIO GENERALE

Scato di avvenuta esecutivita delia deliberazione

() Certifico che la delibefazione & divenuta esecutiva dopo if decimo giorno della pubblicaZieng.
() beraziane & divenuta esecutiva, avende riportatc i visto di legitumita del
- Seriopd Provinciale di Ragusa. con decisione 1. del .
() Cemdfico che ia deliberazione ¢ divenula CSECULIVE OTL AVEIKIL 1 b i T
_grovvedimento di annullamento nel termine di venti momt datla relon
P p

fagusa, li




COMUNE DI RAGUSA

(SETTORE I Protn [C¥ISett 37 del 22-)0.03

 GESTIONE E SVILUPPO
DELLE RISORSE UMANE

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Proroga al 31/01/2004 inearico temporanes per collaborazione esterna ad alto
contenuto di professionalita al dott. Yuri Lettica per consulenza in materia di informatics
{arf. 13 del vigente Regolamento di erganizzazione degli uffici e dei servizi).

I sottosentio doft. Michele Busacea, Dirigente del Settore Gestione Sviluppo delie Risorse Unane,
propone alla Grunta Munieipale 1} seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che
- con propria defiberazione n. 206 del 31 marzo 2003 questa Amministrazione ha provveduto al
conf‘u;‘i:‘ncm"o deil’incarico temporaneo per una collaborazione esterna ad aito contenuto i
professionalita al "1{){1 Yurt Lettica per una consulenza in ]'lzn'cria di informatica, ai senst
egolamento di Organizzazione degli Ulfici e dei Servizi;

dell art

- an data 142003 ¢ stata sottoseritto il disciplinare d’incarico della durata di tre mesi e, quindi,
con scadenza 30 grugno 2003;

= lostesso disciplinare d’incarico prevede, all’art. 6, la possibilita di una proroga motivata;

VISTA la propria deliberazione n476 dell’ 17772003 con la quale & stata disposta la proroga
dell’incarico temporaneo di cul ail’oggetio fino al 30/9/2003;

VISTA la propria deliberazione n. 708 del 2/10/2003 con la quale ¢ stata disposta una uiteriore proroga
del suddetto mcarico temporanco fino al 31/12/2003;

VISTA ia nota nif"’?g del B fé[rﬁ%mn la quale i Dirigente dei 19 Settore Viee Segretario

Generale, {a presente che il lavoro proficuamente intrapreso con Paffidamento dell'incarico di cui in

oggetto, trattandost di una procedura suscettibile di continuo ampliamento, merita certamente di essere

proseguito, propenendo conseguentemente e motivamente una prosecuzione dcil INCArico per un
ultersore periodo di mesi uno, ¢ cioé fino al 31 gennaio 2004:

fa




H

!ii‘]’iﬂfﬁif'?{} clie intervento dells consulenza di cur trattasi, nelle sue varie articolazion:, comoe
peraltre rsulia datle relaziont di lavoro all uope prodotte, costtuisee una ulilisl per U Eme che ne trae

vantaggio anche an finn della formazione del personale preposto alla gestione delia rete interms -

VISTA fu proposta di part oggetio n. {252 /Sert (%CI?Q”/CH“_?

i?.l“i”if}z"él?'l‘(ﬁ 3 *z‘mm'('x di disporre una ulieriore proroga di mest une dellincarice di cui all .;‘C to,
fino al 310172004, ¢ cio anche nelle more della definizione della programmazione del fabbisoeno di
I‘im“g{_n‘;;zic per il triennio 2003-2005 ¢ della conseguente indizione delie selezioni mterne ed esfern

anno 2004, 4 seguito delle guali UEnte potra dotursi delie professionalis ne

£y
e por

cessarie;

RETENUTO di dover dichiarare 1 presente provvedimento di immediata esecuzione attesa la necessity
dr evitare soluziont di continuita nella E}i estazione resa dal sogpetio incaricato, assicurando cosi

sl Amministrazione di potere utilizzare al meglio 1l prodotio oggetto dells consulenza, i n particolare la
realizzazione del nuove sito Internet del Comune ¢ della rete Intranet;

VESTE Nart. 15, cost come modificato dallart 4 delia Lr, n.23/97, ¢ 12, comma 2, delia LR, n.d4/01 ¢
successive modifiche ed integrazioni;

ad unanimita di vori, resi nelle forme di legpe:

DELIBERA

L)y di prorogare per le motivazioni di cui in premessa, fino al 3170172004, al dolt. Yuri Lettica nato
a Ragusa 11 20/871968 ¢ residente a Ragusa in via (GLA-Cartia 1,359 Uincarico temporanco
conferito con deliberazione di G.M. n. 206/03 citata in premessa, al senst dellart 13 del
Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi, in materia di consulenza information
per le finalita ed afle medesime condizioni di cui al relativo disciplinare d” incarico sottoscritto
m data 1/4/2003;

2) di dare atto che ia spesa da impeenare con il presente provvedimento non ¢ frazionabile né
prorogabile
3) non presentando il PEG di Settore ia relativa dispenibilita di Tondi. cen la presente viene

UPC;-JKW‘HU di €, i“’)ﬂbf’ﬂ“ dal Capitolo 4100.20 Funz. O} Sciv. 08, Int.03 al cap. 1223
neli’amdiiio dello stesso iftervento ( storno n :

L,Q‘%mt 17%.50 gxu m»“m%\&q ‘ﬁ*%, %{m
4) di npmno fa spesa di € 1.500,00alia Funz, 01 Serv.08 Int.03 del Bil 20 ()ﬁg( Cap.1223

Im;.g).gi 4.4 }>

N

di dichzarare il presente provvedimento di immediata esecuzione ai sensi dell’art. 12, comma 2,
del

alr.n 44/91 e successive modifiche ed integrazioni.




Afsensi e per ol e
arl. 12 1R, 3072000

wrdme aila regalaru teonica. ne’ presenta aleuno deell aspedd comabil, Onanvian ¢

sprime parere favorevole in ne’ direttamente ne’ indirettamente, onert {inanzias,

fiscall previsti dalle vigent norme. per cui il parere
della g

contabile son ¢ necessario w quanio si
risuiverebbe noato nutile,
Ragusa i,

[} irgeme

AT senst e per gl effertd della L
arl. P2 LR 30/2000,

ordine o

xsprime parere favorevoie in

tregolarita contabile,
L mmporto dells spesa K esprime parere favorevele In ordine fepiimiia,
di € A6L% 53

G \wﬁl imputata al cap. [22%

A

Ragusa . _ ER;,gl,_‘u I, i / . 5
ey o e 72 /2 0 2

It Responsdliile def Servizio

Fi

H

Motivazione deli eventuale parerd contrario:

)( Da dichiarare di immediala esecuzione

Allegati — Parte integrante:

J i F
1) Neta Vice Segretario Generale V 3“%'{3/ Q\M{ %\zli RLAREN

2 _ .
5 - . - :
4

Ragusa 1,

[T Responsabile Hei Procedimento




